
岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果
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美和設備工業（株） ¥28,676,000

¥28,676,000（株）アスカ商会

西田エンジニアリング（株）

三和管工（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

備　　　考

（株）高木工業所

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000（株）花菱

（株）前田商会

共栄設備工業（株）

（有）タカハシ設備

馬木工業（株）

（株）谷垣工業

（株）平田設備工産

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥28,676,000城戸工業（株）

¥31,543,600

ニッコー産業（株）

¥28,676,000

円久（株）

（株）ハナフサ

（株）ミタカ工業

平和興業（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）錦

大紘設備（株）

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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33 落札
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¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）桝井工業 ¥28,676,000

¥28,676,000（株）ツカサ

¥28,676,000（有）幸伸設備工業

¥28,676,000大道設備工業（株）

¥28,676,000

中辻住機設備（株）

髙田水道（株）

¥28,676,000協伸工業（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

サンヨー設備（株）

（株）タメゴエンジニアリング

安藤設備（株）

（株）麻生

（株）テクニカルフィット

（株）大栄住器産業

（有）野口設備工業所

¥28,676,000

¥28,676,000

小阪設備工業（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

杉山住機（株）

¥28,676,000

備　　　考

（株）エヌケイケイ ¥28,676,000

¥28,676,000

（株）小西水道工業所

近畿設備水道（株）

（株）齊藤商会

2



岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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¥28,676,000

（株）ナガノ

（株）鳳水道工業所

（株）平井水道工業

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）丸仙設備

交南設備（株）

（有）松田産業

（株）共栄設備

¥28,676,000阪和水道土木（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

玉川設備工業（株）

日垣水道設備（株）

¥28,676,000

（有）サンマルサン

サンテクノサービス（株）

¥28,676,000

北工業（株）

（株）西村工業

西村水道（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

備　　　考

サンエス建設（株）

（株）タカラ商会

赤井設備工業（株）

（株）森長工業

（株）角谷組

¥28,676,000

¥28,676,000
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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（株）谷村工業

（株）スミテクノエンジニアリング

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）茨木設備工業

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）中道設備工業

¥28,676,000

¥28,676,000

三宅設備工業（株）

¥28,676,000（株）坂井設備工業所

（株）千里技研

四國機械設備（株）

（株）カタオカ

¥28,676,000

（株）江川組

（株）大阪サワノ ¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）佐藤水道工業所

（株）三協総合設備

（有）ニシダ設備

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）伯太工業所 ¥28,676,000

備　　　考

（株）近江工業

（株）シマダ

奥田商工（株）

矢田工業（株） ¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000（株）河内屋

¥28,676,000

¥28,676,000
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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99

100

（株）坂本配管工業所

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000（株）向井組

（株）ヴァルク ¥28,676,000

京立商事（株） ¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

敷島煖房工業（株）

松本工業（株）

（株）フルタ

髙野工業（株） ¥28,676,000

¥28,676,000

（株）三晃設備

江川水道（株）

備　　　考

（株）クニゴー設備 ¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

久保工業（株）

協同設備工業（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

森本水道工業（株） ¥28,676,000

三都工業（株）

（株）南口組

（株）光輝工業

¥28,676,000

東和工業（株） ¥28,676,000

岡本設備（株）

丸住（株）
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

¥28,676,000

関西設備エンジニアリング（株）

（株）学研都市設備

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

長尾水道（株）

（株）伸和工業

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）もりた

（株）大建工業所 ¥28,676,000

¥28,676,000

（株）柏原工業

（有）東部第一工業

（株）大起建設

（株）新冷熱工業所

（株）エイチツーオー

（株）北川水道工業

¥28,676,000

（株）林水道工業所 ¥28,676,000

山岡建設（株）

¥28,676,000

（株）トラスト

（有）白樫設備工業所

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）小藤水道工業所

エースイ設備（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）両国設備

コスモー産業（株） ¥28,676,000

備　　　考
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

ＣＡＺＩ設備（株） ¥28,676,000

¥28,676,000

（株）丸三水道工業所

¥28,676,000

（株）せいすい設備工業 ¥28,676,000

小野工業（株）

¥28,676,000

工和工業（株） ¥28,676,000

（株）岸沢設備工産

（株）亀野設備工業所 ¥28,676,000

生孝設備（株）

ミライテック（株）

（株）ケーユーテック

大和熔材（株）

阪和水道（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）アヴァンス

（株）住環設備 ¥28,676,000

¥28,676,000

トモエ・エンジニアリング（株）

（株）アクア ¥28,676,000

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）アレイサービス

木村工業（株）

（株）松浦土木 ¥28,676,000

（有）ＯＮＺＥ ¥28,676,000

備　　　考
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岸和田市 吉井町３丁目外

契約締結日 から 令和 3年 12月 20日 まで

令和 3年 10月 14日 (木) 午前10時30分

¥31,543,600

¥2,867,600

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 岸和田吉井住宅外2住宅　量水器取替その他工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）大栄住器産業

¥34,772,100予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥31,543,600うち取引に係る消費税

入札額

公表用

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152 失格

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）ショーダイ

シンコー設備工業（株）

永野設備工業（株）

昌和産業（株）

¥28,676,000

¥28,676,000

（株）富士創

和泉工業（株） ¥28,676,000

（株）カコイ

（有）大倉水道工業所

¥28,676,000

¥28,676,000

ユアサクオビス（株）　関西支店 ¥28,676,000

ホクト工業（株） ¥28,676,000

（株）不二設備工業所 ¥28,670,000

¥28,676,000

¥28,676,000（株）信光

備　　　考
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